[bookmark: _GoBack]ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2022                                                                                                                                № 16

О внесении изменений в Постановление «О внесении изменений в Приложение к Постановлению Главы Никольской сельской Администрации Кривошеинского района Томской области от 02.02.1998 № 1 «О переходе права собственности на землю»»
№ 63 от 06.12.2021

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	В связи с допущенной ошибкой в пункте 1 постановлении Администрации Иштанского сельского поселения «О внесении изменений в Приложение к Постановлению Главы Никольской сельской Администрации Кривошеинского района Томской области от 02.02.1998 № 1 «О переходе права собственности на землю» внести следующие изменения:

Слова «Каричева Татьяна Александровна, площадью 3700 кв.м., по адресу: с. Никольское, ул. Советская, 79-2;» читать в новой редакции «Каричева Татьяна Александровна, площадью 2700 кв.м., по адресу: с. Никольское, ул. Советская, 79-2;» далее по тексту.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения                                                     Филиппова С.С.
(Глава Администрации)